1

2021 年４月 27 日

お客様ならびに関係各位

株式会社 コメリ

ご来店されるお客様への大事なお願い

平素よりコメリ各店をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、４都府県（東京都、大阪府、兵庫県、京都府）に発出された新型コロナウイルス特

措法に基づく緊急事態宣言を受けて、弊社は社会的インフラとしての役割を果たすべく、引き

続きお客様の生活必需品のみならず、農家様への農業資材の供給と工務店様への建築資材の供

給、および災害・防災関連商品等の供給責任を果たしてまいります。お客様とコメリで働く従

業員、お取引先様等関係者の安全を最優先に考え、コメリ全店での感染防止対策の更なる強化

に取り組んでまいります。

該当の４都府県の店舗につきましては、特定の時間帯へお客様が集中することを防ぐため、

通常営業とさせていただきます。

なお、以下の点についてご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                   2

***************************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

・ 資 本 金 ： 188 億 2 百万円

・ 代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎

・ 出店地域 ： 46 都道府県

・ 事業内容 ： パワーおよびハード＆グリーン等のチェーンストア経営

・ 営業収益 ： 3,485 億 73 百万円（2020 年 3 月期）

・ 経常利益 ：   186 億 25 百万円（2020 年 3 月期）

・ 株式上場 ：  東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 総務部

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151

             https://www.komeri.bit.or.jp

https://www.komeri.bit.or.jp/